ร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมลูคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนสง่ คา่จดทะเบียน และคา่ใช้จา่ย

อ่ืนๆ ทัง้ปวง 

๔. เทปปิดส าหรับการเข้าเลม่ จ านวน ๓ Roll ผู้ ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซพัพลาย 

จ ากดั (ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิน้ ๒๐๒.๒๓ บาท (สองร้อยสองบาท

ย่ีสิบสามสตางค์) รวมภาษีมลูคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง คา่จดทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอ่ืนๆ ทัง้ปวง 

๕. อปุกรณ์ตอ่พว่งใช้ส าหรับอา่นและบนัทกึข้อมลู (๕๐แผน่/แพ็ค) จ านวน ๑ แพค ผู้ได้รับการ

คดัเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซพัพลาย จ ากดั (ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน